333. PRIVILEGIUM EIUSDEM PRO NOBILIBUS ROMANIS.
1315. Nov. 30.

Originale deperditum. Transsuntum (tr.) a. 1452. in Registratura Friderici IV.

F. fol. 35 tabularii caesarei Vindobonensis. — Ed. Bölimer ‘Acta imperii selecta' p. 800

nr. 1112 ex tr. Editionem repetimus.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 11 nr. 165.

Ludovicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus dilectis sibi Stephano

et Iacobo dicto Sciarre fratribus ac Iordano a et Petro filiis quondam AgapitD de Columpna

nepotibus eorum, nobilibus civibus suis Romanis gratiam et omne bonum.

Illos tenemur favore prosequi gratie specialis, quos hactenus Romano imperio et

dive recordacionis imperatoribus et regibus Romanis nostris predecessoribus obsequiales

reperimus et devotos quosque nobis et imperio sumpta de preteritis probabili coniectura

inantea digne speramus placide servitutis obsequia impensuros. Quapropter exigentibus

vestris meritis iudicatus ordinarii et publici notariatus officia ac omnia alia ad hec per-

tinentia cum execucione debita illis, quos ad hoc ydoneos inveneritis, concedendi necnon

quoscunque illegitime natos legittimandi ac abiles ad omnes actus legittimos faciendi

omnemque defectum, maculam vel infamiam contractam ex illegittimitate huiusmodi

abolendi vobis et vestrum cuilibet ac singulis masculis ex vobis de legittimo matrimonio

descendentibus et insuper cudendi seu cudi faciendi monetam auream, argenteam et

eream cuiuscumque cangii vel impressionis in terris et castris ac locis vestris sine con-

tradiccione cuiusquam plenam et liberam de speciali gracia tenore presencium concedimus

potestatem. In quorum evidenciam et perpetuam firmitatem presens scriptum seu

litteras fieri et nostri imperialis sigilli iussimus appensione muniri.

Datum Ratispone, pridie Kal. Decembris, anno Domini MCCC [decimo] quinto,

regni nostri anno secundo.

332. a
)
und, d erasa or. b

) e corr. ex i or.

333. a
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334. SCRIPTUM EIUSDEM PRO CIVITATE NORIMBERGENSI.
1315. Dec. 17.

Originale (or.) in tabulario generali regni Bawarici KLS nr. 83. Contulimus nos.

Pendet sigilli fragmentum loro membranaceo. — Ed. Böhmer ‘Acta imperii selecta ’ p. 484

5 nr. 696 ex or.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 11 nr. 171 E

Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis presentes

litteras visuris vel audituris gratiam suam et omne bonum.

Grata, fidelia et accepta obsequia, que nobis et imperio prudentes viri cives in

io Nüremberch, fideles nostri dilecti fideliter impenderunt et que inantea impendere poterunt